
UGOSTITELJSKO - TURISTIČKO UČILIŠTE 
KOMBOLOVA ULICA  2A 
10000 ZAGREB 
Tel: 01 / 66 86 866        Fax: 01 / 66 84 377            e-mail: ravnatelj@utu.hr 
___________________________________________________________________________ 
KLASA: 602-03/25-20/1 
URBROJ: 251-300-01-25-1 
Zagreb, 16. siječnja 2025. godine 
 

Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama 
(Narodne novine, broj 25/13, 85/15, 69/22 – dalje u tekstu: „Zakon“) i članka 56. 
Statuta Ugostiteljsko-turističkog učilišta, ravnatelj Mladen Smodlaka, prof. donosi  
 

O D L U K U 
o imenovanju Službenika za informiranje 

 

I. 
Imenuje se Danijela Šujster Premužić, dipl. iur., Službenikom za informiranje u 

Ugostiteljsko – turističkom učilištu, Kombolova ulica 2A, Zagreb (dalje u tekstu: 
„Tijelo javne vlasti“), a njenim zamjenikom imenuje se Mladen Smodlaka, prof. 
 

II. 
Službenik za informiranje: 
1. obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem 

ustroju tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup 
informacijama i ponovne uporabe informacija; 

2. unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija 
koje su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne 
vlasti; 

3. osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem 
prava utvrđenih Zakonom. 

Službenik za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama u 
ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija. 

Službenik za informiranje obavlja i druge poslove sukladno Zakonu. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
                                                                                                                      Ravnatelj: 
 
 
                                                                                                      /Mladen Smodlaka, prof./ 
 
Dostaviti: 

1. Povjereniku za informiranje 
2. Službeniku za informiranje 
3. Mrežna stranica 

mailto:ravnatelj@utu.hr

